

JGI ApS

Fugholm 17, 8700 Horsens

CVR-nr. 38 26 17 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Jørn Ginnerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	JGI ApS Fugholm 17 8700 Horsens CVR-nr.: 38 26 17 89 Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Jørn Ginnerup, Direktør
Revision	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Kapitalinteresse	Ginnerup Ejendomme ApS, Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 385.111 kr. mod 311.295 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.840.182 kr. mod 1.396.598 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste	385.111	311.295
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-198.595	-101.275
Driftsresultat	186.516	210.020
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.348.460	892.686
Indtægt af kapitalinteresse	389.109	408.883
Andre finansielle indtægter	2.944	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-57.905	-88.177
Resultat før skat	3.869.124	1.423.412
2 Skat af årets resultat	-28.942	-26.814
Årets resultat	3.840.182	1.396.598
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.185.063	576.014
Udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Overføres til overført resultat	5.775.245	570.584
Disponeret i alt	3.840.182	1.396.598

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	4.587.343	3.947.147
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	169.800	162.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.757.143</u>	<u>4.109.147</u>
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	5.505.541
6	Kapitalinteresse	4.574.247	4.589.325
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.574.247</u>	<u>10.094.866</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.331.390</u>	<u>14.204.013</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>10.616.294</u>	<u>2.163.208</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.616.294</u>	<u>2.163.208</u>
	Aktiver i alt	<u>19.947.684</u>	<u>16.367.221</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	51.000	51.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.430.891	3.615.954
Overført resultat	15.492.293	9.717.047
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Egenkapital i alt	17.224.184	13.634.001
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	147.532	118.590
Hensatte forpligtelser i alt	147.532	118.590
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	1.949.298	2.071.716
Deposita	123.000	0
Gæld til kapitalinteressere	0	3.417
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.072.298	2.075.133
Kortfristet del af langfristet gæld	124.000	123.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	295.712	366.635
Selskabsskat	11.924	11.924
Anden gæld	72.034	37.938
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	503.670	539.497
Gældsforpligtelser i alt	2.575.968	2.614.630
Passiver i alt	19.947.684	16.367.221

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	51.000	3.615.954	9.717.047	250.000	13.634.001
Udloddet udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Resultatandel	0	-2.185.063	5.775.246	250.000	3.840.183
	51.000	1.430.891	15.492.293	250.000	17.224.184

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	769	16.874
Andre finansielle omkostninger	<u>57.136</u>	<u>71.303</u>
	<u>57.905</u>	<u>88.177</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	11.924
Årets regulering af udskudt skat	<u>28.942</u>	<u>14.890</u>
	<u>28.942</u>	<u>26.814</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	4.244.247	4.244.247
Tilgang i årets løb	<u>810.591</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>5.054.838</u>	<u>4.244.247</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-297.100	-222.825
Årets afskrivninger	<u>-170.395</u>	<u>-74.275</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-467.495</u>	<u>-297.100</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>4.587.343</u>	<u>3.947.147</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	270.000	270.000
Tilgang i årets løb	<u>36.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>306.000</u>	<u>270.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-108.000	-81.000
Årets afskrivninger	<u>-28.200</u>	<u>-27.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-136.200</u>	<u>-108.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>169.800</u>	<u>162.000</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>	
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2023	3.335.556	3.950.000	
Afgang i årets løb	<u>-3.335.556</u>	<u>-614.444</u>	
Kostpris 31. december 2023	0	3.335.556	
Opskrivninger 1. januar 2023	2.379.717	1.627.038	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.348.460	1.005.774	
Årets tilbageførsler på afgang	-5.234.177	-253.095	
Udbytte	<u>-494.000</u>	<u>0</u>	
Opskrivninger 31. december 2023	0	2.379.717	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-209.732	-124.184	
Årets afskrivninger på goodwill	0	-104.866	
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	<u>209.732</u>	<u>19.318</u>	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	0	-209.732	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	5.505.541	
6. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2023	3.143.356	3.143.356	
Kostpris 31. december 2023	3.143.356	3.143.356	
Opskrivninger 1. januar 2023	1.445.969	1.537.086	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	389.109	408.883	
Udbytte	<u>-404.187</u>	<u>-500.000</u>	
Opskrivninger 31. december 2023	1.430.891	1.445.969	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	4.574.247	4.589.325	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ginnerup Ejendomme ApS, Horsens	50 %	<u>9.148.494</u>	<u>778.218</u>
		9.148.494	778.218

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.073.298	2.194.716
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-124.000</u>	<u>-123.000</u>
	<u>1.949.298</u>	<u>2.071.716</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.450.000</u>	<u>1.570.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.073 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 4.587 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.
